scitatus ut cognorat, mandabat iis, ut scripto consignata sibi exhiberent nomina mansionum castrensium, et quanto intervallo una distet ab altera, et quantam hominum capiat multitudinem. Ex his omnibus responsionibus si intellexisset, periculo carere viam propositam, et educi commodè posse militiam, et gloriosum fore finem eius expeditionis, ipsamque dignam esse, cui ipse Imperator intersit, locumque, quem invadere armis constituisset, non admittere auxilia sociorum, aut, si admittat habeatque spem sibi successum iri, eo tamen tempore, quo invaderetur, auxilia et defensionem accipere non posse: retinebat secum illos homines, a quibus ea omnia didicerat, singula dictorum oportuno tempore in memoriam ipsi revocaturus, et alia nova praeterea nondum tradita identidem demonstraturos. Et sic suscipiebat curam expeditionis; mandabatque militum magistris haec praecipua ipsi futura rerum studiorumque capita: primum, ut castra firmis moenibus amicirent et ad securitatem sufficienter communirent; secundum, ut viros idoneos imponerent provinciae, qui, hostibus, si forte, irrupentibus, omnem populum incolam expilent, hoc est e sedibus suis cum totis familiabus extractum in munita loca compellant et transferant; tertium, ut militibus de necessario vestitu atque apparatu armorum equorumque prospicerent; quartum, ut vigiliarum seu excubiarum diligentem haberent curam studerentque actiones et consilia hostium explorare et de exploratis ad se referre; quintum, ut paratos haberent pontes ibi locorum, ubi exercitui traiciendus occurrat

λει διαθιβάεσθαι, καὶ ἐνθα πόρον ὁ ποταμὸς οὐκ ἔχει· ἔ-
 κτον, παραγγέλλειν τοῖς πολιτικοῖς ἄρχουσιν, ἵνα τοὺς ἀπο-
 μένοντας τῶν στρατιωτῶν καταβάγειαν, ἕως τινὸς μὲν χρό-
 νου ἐλαύνωσιν εἰς τὸ ταξειδίον, μετὰ δὲ τὸ ἀποβαλεῖν τὸν
 λαόν, ἵνα κρύπτωσιν αὐτοὺς δεσμίνους. αὐτὸς δὲ ὁ βασιλεὺς 5
 τὸν χρόνον τοῦ ταξειδίου καθ' ἑαυτὸν ὄρισας καὶ πρὸς τὸν
 χρόνον ἐπιλογισάμενος τὸ χρῆμα καὶ τὴν ἄλλην βασιλικὴν
 Β χρεῖαν, ἐπέτρεπε τῷ τε σακελλαρίῳ καὶ τῷ πρωτοβεστιαρίῳ
 καὶ τῷ μινισουράτωρι καὶ τῷ δομestικῷ τῆς ὑπουργίας, ἔ-
 καστον κατὰ τὴν ἰδίαν ὑπηρεσίαν κατὰ τὸν ὀρισθέντα χρό-
 10 νον ἀπαριθμῆσαι τὰ φορτώματα, πόσων σαγμαριῶν εἰσὶ, καὶ
 τούτων τὸν ἀριθμὸν ἀναδιδάξαι. λαβὼν δὲ τὸν ἀριθμὸν
 τῶν σαγμαριῶν καὶ προσλαβὼν καὶ ἄλλην προσθήκην διὰ
 τε τὰ χωλενόμενα καὶ τὰ κονδριζόμενα αὐτῶν, ἐπέτρεπε τῷ
 τε κόμητι τοῦ στάβλου καὶ τῷ λογοθέτῃ τῶν ἀγγελῶν συστήσαι 15
 C τὸν ἀριθμὸν τῶν σαγμαριῶν, ἔτι δὲ καὶ τῶν βασιλικῶν ἵπ-
 παρίων καὶ ἄλλων τινῶν ἵππων, ὅσα ἂν ἐβουλήθη εἰς τὸ
 κίνημα δοῦναι οἷς αὐτὸς ἐκέλευεν, ὁμοίως καὶ κατὰ τὴν ὁ-
 δὸν, οἷον στρατιώταις, πρόσφυξιν, ἄρχουσι καὶ τοῖς ὁμοί-
 οῖς. καὶ ταῦτα δὲ πάντα διουκῆσας, ὥριζε τὸν ἐκ προσώπου 20